ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios  -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2017

CONVOCAÇÃO ACT

A Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam à Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento
para escolha de vaga. Após a distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no anexo
Nº 04 do Edital Nº 002/2017, deverá fazer sua contratação no mesmo local, no prazo de até 03 (três) dias úteis,
contados a partir da data da convocação, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos
referentes às contratações temporárias para o ano letivo de 2018.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento, bem
como, aquele presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação,
entretanto, deverá aguardar o término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os candidatos que não
apresentarem todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (05) CINCO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 14/05/2018 às 14h30min

309 CLAUDIA BEATRIZ DADAM STAHELIN

310 LISETE FATIMA MENEGHETTI FERRI

311 IZANETE TEREZINHA BARBOSA

312 GISELLE FANTONI

313 MICHELE WILLIG

314 ANGELA MARIA PEREIRA VINHOLI

315 ANA GABRIELA FERNANDES DO PRADO

316 EDIMARI FARIAS DE JESUS

Cargo: PROFESSOR ANOS INICIAIS (1º AO 5º ENSINO FUNDAMENTAL) – HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (03) TRÊS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 14/05/2018 às 14h30min

110 PRISCILA LOPES DE LIMA BARBIERI

111 SORAYA DE SOUZA DE MATOS

112 FABIO PEREIRA DA SILVA

113 LEANDRA DOS SANTOS GRAVENA

114 ROBERTA BARREIROS LOPES

115 CHAIANE COSTA DA SILVA

116 LETICIA MARTINS

117 CELIONARA DOS SANTOS PEREIRA

Cargo: PROFESSOR DE CIÊNCIAS – HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 14/05/2018 às 14h30min

25 MARIA TEREZA ZAGO CABRAL

26 ANGELA MARIA FIGUEIRO FONTOURA

27 ELIUD FERREIRA DE BARROS LIMA

28 ADRIANE MAGNABOSCO MORTARI

29 ANA PAULA WURSBA

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios  -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – HABILITADO
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 14/05/2018 às 14h30min

58 JOSE PAULO DE SIMAS FRUTUOSO

59 MARCELO ROSSI

60 GEORJENSEN LUIZ DE SOUZA

61 MARINA MATIAS

Cargo: AGENTE DE ALIMENTAÇÃO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (04) QUATRO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 14/05/2018 às 14h30min

56 CRISTIANE FIAD MENDES

57 ANDREA CRISTINA DAS NEVES

58 EUNICE DE OLIVEIRA GONCALVES

59 NEIDE TEREZINHA MACHADO DA ROSA

60 ELUAR PATRICIA DE OLIVEIRA

61 ROSIANE PRESTUPA

62 REGIANE APARECIDA DE OLIVEIRA

63 POLIANA CESAR DA PAIXAO

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (03) TRÊS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 14/05/2018 às 14h30min

189 ANDRENARA DE FREITAS SILVA

190 JOICE FERNANDA GUEDES DEMATE

191 BRUNA CAVALHEIRO

192 RONALDO DE SOUZA GOSCH

193 CAROLINA FRANCO DE LIMA PEREIRA

194 ANNE CAROLINE FABRICIO

195 AMANDA LETICIA SIQUEIRA

Balneário Camboriú, 11 de maio de 2018.

                                                             ROSANGELA PERCEGONA BORBA
Diretora Geral do Colegiado

Secretaria de Educação

                                                                           Portaria n° 24.345/2017
Matrícula n° 35418